
Česká republika - OKRESNÍ SOUD V NÁCHODĚ 
správa soudu 

Palachova 1303, 547 29 Náchod 
tel.: 491443111,  e-mail: podatelna@osoud.nac.justice.cz 

IČO 00024970 , ID datové schránky: ebfabm8 
_________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

                                                                23 Spr 188/2021 
          Náchod 24. 3. 2021 

 
 

Změna rozvrhu práce č. 5 
 
 
Žádám soudcovskou radu v souladu s ustanovení § 53 odst. 1 písm. c) z.č. 6/2002 Sb. o 
projednání návrhu změny  rozvrhu práce č. 5 pro rok 2021 a to z důvodů dlouhodobé pracovní 
neschopnosti soudkyně Mgr. Michaely Balcar a z důvodů zajištění rovnoměrného zatížení 
soudních oddělení a zamezení vzniku průtahů ve vyřizování věcí 
 

měním rozvrh práce pro rok 2021 
 

s účinností od 1. 4. 2021 
 
Obecná část: 

V případě, že věc byla vedena v některém ze soudních oddělení číslo 53, 55, 56, 58, 60, 62, 64, 65 
a ve věci byl vydán platební rozkaz, který byl následně zrušen, nedojde k novému zapsání věci, ale 
jen ke změně řešitele a  rozhoduje: 

- ve věcech s cizím prvkem soudní oddělení 14 v případě sudé spisové značky a soudní 
oddělení 12 v případě liché spisové značky, 

- v senátní věci rozhoduje soudní oddělení 8 v případě sudé spisové značky a soudní oddělení 5 
v případě liché spisové značky, 

- ve věcech ze smluv o dílo a kupních smluv rozhoduje soudní oddělení 8 v případě sudé 
spisové značky a soudní oddělení 15 v případě liché spisové značky.  

 
 
Zvláštní část 
 
 
Soudní oddělení 10, 60 
Mgr. Michaela Balcar – předsedkyně senátu  
 
Rozdělení spisů soudního oddělení 10C a 60C z důvodů dlouhodobé pracovní neschopnosti 
soudkyně. Nový nápad do soudních oddělení 10, 60 zastaven od 2. 3. 2021.  
 
Rozdělení spisů je realizováno podle stavu k datu 3. 3. 2021 řazeny nevyřízené, obživlé, 
přerušené, vyřízené nepravomocné. K datu 3. 3. 2021 byly v daném soudním oddělení- řešitel 
Mgr. Michaela Balcar, vedeny tyto spisy, které jsou řazeny od nejstarších: 
 
Všechny NEVYŘÍZENÉ: 

mailto:podatelna@osoud.nac.justice.cz


2 

 

Sp.zn. Předmět řízení Stav věci došlo 

10 C 313 2015 o určení vlastnictví státu NEVYRIZENA 28.12.2015 

10 C 43 2019 o zaplacení 2.800.281 Kč s příslušenstvím (nem. újma) NEVYRIZENA 07.02.2019 

10 C 84 2019 o zaplacení 200.000 Kč s příslušenstvím (NŠ) NEVYRIZENA 10.03.2019 

10 C 250 2019 o zaplacení 793.421 Kč (NŠ) NEVYRIZENA 13.08.2019 

10 C 263 2019 o zaplacení 248 817,70 Kč s příslušenstvím (NŠ) NEVYRIZENA 23.08.2019 

10 C 315 2019 o zaplacení 200.000 Kč s příslušenstvím (kupní cena) NEVYRIZENA 17.10.2019 

10 C 18 2020 o zaplacení 3.000.281 Kč s příslušenstvím (nemajetková újma) NEVYRIZENA 16.01.2020 

10 C 47 2020 o stanovení výživného pro zletilé dítě NEVYRIZENA 13.02.2020 

10 C 68 2020 o zřízení služebnosti nezbytné cesty NEVYRIZENA 05.03.2020 

10 C 77 2020 o vypořádání společného jmění manželů NEVYRIZENA 21.03.2020 

10 C 92 2020 o zaplacení 22.778 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 16.04.2020 

10 C 101 2020 o zaplacení 233.529 Kč s příslušenstvím (faktura) NEVYRIZENA 29.04.2020 

10 C 152 2020 o zdržení se protiprávního jednání NEVYRIZENA 17.06.2020 

10 C 158 2020 o výživné pro manželku NEVYRIZENA 19.06.2020 

10 C 160 2020 o zaplacení 168.383,65 Kč s příslušenstvím (faktura) NEVYRIZENA 24.06.2020 

10 C 193 2020 o vydání věci NEVYRIZENA 13.08.2020 

10 C 215 2020 o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví k nemovitostem NEVYRIZENA 14.09.2020 

10 C 220 2020 o vyslovení neplatnosti rozhodnutí NEVYRIZENA 25.09.2020 

10 C 221 2020 o určení vlastnictví k nemovité věci NEVYRIZENA 25.09.2020 

10 C 233 2020 o zaplacení 74.520 Kč s příslušenstvím (faktura) NEVYRIZENA 09.10.2020 

10 C 247 2020 o zaplacení 6.145 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 20.10.2020 

10 C 249 2020 o vyslovení neplatnosti rozhodnutí NEVYRIZENA 22.10.2020 

10 C 275 2020 o zaplacení 67.707 Kč s příslušenstvím (smlouva o dílo) NEVYRIZENA 11.11.2020 

10 C 303 2020 o zaplacení 9 319,98 Kč (leasing) NEVYRIZENA 04.12.2020 

10 C 308 2020 o zaplacení 473 423,26 Kč s příslušenstvím (úvěr) NEVYRIZENA 10.12.2020 

10 C 315 2020 o rozvod manželství NEVYRIZENA 16.12.2020 

10 C 317 2020 o zaplacení 4 756,39 Kč s příslušenstvím (leasing) NEVYRIZENA 23.12.2020 

10 C 8 2021 O zaplacení 470 961 Kč s příslušenství (FA) NEVYRIZENA 06.01.2021 

10 C 10 2021 O zaplacení 5 743,57 Kč s příslušenstvím (úvěr) NEVYRIZENA 06.01.2021 

10 C 14 2021 O zaplacení 14 421,16 Kč s příslušenstvím (úvěr) NEVYRIZENA 07.01.2021 

10 C 17 2021 O zaplacení 4 022,51 Kč s příslušenstvím (služby) NEVYRIZENA 11.01.2021 

10 C 24 2021 O zaplacení 10 345 Kč s příslušenstvím (úvěr) NEVYRIZENA 12.01.2021 

10 C 25 2021 o zaplacení částky 52 937,50 Kč s přísl. ( faktura) NEVYRIZENA 12.01.2021 

10 C 26 2021 o zaplacení 3.375 Kč s příslušenstvím (poplatek) NEVYRIZENA 13.01.2021 

10 C 27 2021 o zaplacení 2.700 Kč s příslušenstvím (poplatek) NEVYRIZENA 13.01.2021 

10 C 28 2021 o zaplacení 10 350,97 Kč s příslušenstvím (úvěr) NEVYRIZENA 13.01.2021 

10 C 30 2021 o zaplacení 2.120 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 14.01.2021 

10 C 31 2021 o zaplacení 8.900 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 18.01.2021 

10 C 32 2021 o určení nezbytné cesty NEVYRIZENA 19.01.2021 

10 C 33 2021 o zaplacení 17.660 Kč s příslušenstvím (úvěr) NEVYRIZENA 19.01.2021 

10 C 34 2021 o zaplacení 5.685 Kč s příslušenstvím (úvěr) NEVYRIZENA 19.01.2021 

10 C 35 2021 o zaplacení 6 769,03 Kč s příslušenstvím (úvěrú NEVYRIZENA 20.01.2021 

10 C 36 2021 o výživné NEVYRIZENA 21.01.2021 

10 C 37 2021 o zaplacení 49.514 Kč s příslušenstvím (služby) NEVYRIZENA 25.01.2021 

10 C 38 2021 o zaplacení 16.240 Kč s příslušenstvím (úvěr) NEVYRIZENA 25.01.2021 



3 

 

10 C 39 2021 o zaplacení 11.920 Kč s příslušenstvím (úvěr) NEVYRIZENA 27.01.2021 

10 C 40 2021 o zaplacení 5.235 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 27.01.2021 

10 C 41 2021 o zaplacení 3.966 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 28.01.2021 

10 C 42 2021 o zaplacení 3.137 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 28.01.2021 

10 C 43 2021 o výživné NEVYRIZENA 28.01.2021 

10 C 44 2021 o zaplacení 42 800,14 Kč s příslušenstvím (zápůjčka) NEVYRIZENA 28.01.2021 

10 C 45 2021 o zaplacení částky 1.520 Kč s příslušenstvím (jízdné) NEVYRIZENA 01.02.2021 

10 C 46 2021 o zaplacení 1.164 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 01.02.2021 

10 C 47 2021 o zaplacení 12.849 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 01.02.2021 

10 C 50 2021 o zaplacení 1.520 Kč s příslušenstvím (jízdné) NEVYRIZENA 02.02.2021 

10 C 51 2021 o zaplacení 6.080 Kč s příslušenstvím (jízdné) NEVYRIZENA 02.02.2021 

10 C 52 2021 o zaplacení 17 126,10 Kč s příslušenstvím (zápůjčka) NEVYRIZENA 02.02.2021 

10 C 53 2021 o zaplacení 3.780 Kč s příslušenstvím (poplatek) NEVYRIZENA 03.02.2021 

10 C 54 2021 o zaplacení 80 815,73 Kč s příslušenstvím (úvěr) NEVYRIZENA 03.02.2021 

10 C 55 2021 o zaplacení 1 191,67 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 03.02.2021 

10 C 56 2021 o zaplacení 15.500 Kč s příslušenstvím (půjčka) NEVYRIZENA 03.02.2021 

10 C 57 2021 o rozvod manželství NEVYRIZENA 04.02.2021 

10 C 58 2021 o zaplacení 1.524 Kč s příslušenstvím (jízdné) NEVYRIZENA 04.02.2021 

10 C 59 2021 o zaplacení 1.827 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 08.02.2021 

10 C 60 2021 o zaplacení 3.780 Kč s příslušenstvím (poplatek) NEVYRIZENA 08.02.2021 

10 C 61 2021 o zaplacení 1.840 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 09.02.2021 

10 C 63 2021 o zaplacení 3.749 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 09.02.2021 

10 C 64 2021 o zaplacení 26.248 Kč s příslušenstvím (služby) NEVYRIZENA 10.02.2021 

10 C 65 2021 o zaplacení 1.500 Kč s příslušenstvím (jízdné) NEVYRIZENA 10.02.2021 

10 C 66 2021 o zaplacení 3.000 Kč (zápůjčka) NEVYRIZENA 10.02.2021 

10 C 67 2021 o zaplacení 900 Kč s příslušenstvím (pojistnéj) NEVYRIZENA 11.02.2021 

10 C 68 2021 o zaplacení 20 931,53 Kč s příslušenstvím (úvěr) NEVYRIZENA 15.02.2021 

10 C 69 2021 o zaplacení 1.520 Kč s příslušenstvím (jízdné) NEVYRIZENA 15.02.2021 

10 C 70 2021 o zaplacení 4.671 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 15.02.2021 

10 C 71 2021 o zaplacení 323 182,33 Kč s příslušenstvím (smlouva o dílo) NEVYRIZENA 16.02.2021 

10 C 72 2021 o rozvod manželství NEVYRIZENA 17.02.2021 

10 C 73 2021 o zaplacení 25 306,67 Kč s příslušenstvím (náhrada škody) NEVYRIZENA 17.02.2021 

10 C 74 2021 o rozvod manželství NEVYRIZENA 17.02.2021 

10 C 75 2021 o zaplacení 5.987 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 22.02.2021 

10 C 76 2021 o zaplacení 10 428,54 Kč s příslušenstvím (služby) NEVYRIZENA 22.02.2021 

10 C 77 2021 o zaplacení 3.040 Kč s příslušenstvím (jízdné) NEVYRIZENA 23.02.2021 

10 C 78 2021 o zaplacení 12.605 Kč s příslušenstvím (služby) NEVYRIZENA 24.02.2021 

10 C 79 2021 o zaplacení 799 Kč s příslušenstvím (pojistné) NEVYRIZENA 24.02.2021 

10 C 80 2021 o zaplacení 4.638 Kč s příslušenstvím (služby) NEVYRIZENA 24.02.2021 

10 C 81 2021 o rozvod manželství NEVYRIZENA 25.02.2021 

10 C 82 2021 o zaplacení 15.000 Kč s příslušenstvím (služby) NEVYRIZENA 01.03.2021 

10 C 83 2021 o zaplacení 110 259,28 Kč s příslušenstvím (úvěr) NEVYRIZENA 01.03.2021 

 
Věci OBŽIVLÉ: 

sp.zn. Předmět řízení Stav věci došlo 

15 C 239 2017 o zaplacení 1.544.592,70 Kč s přísl. (NŠ) OBZIVLA 12.09.2017 



4 

 

60 C 4 2018 o zaplacení 2.377.017,51 Kč s přísl. (NŠ) OBZIVLA 21.01.2018 

60 C 55 2018 o zaplacení 272.214,50 Kč s příslušenstvím (služby) OBZIVLA 31.08.2018 

60 C 70 2018 o zaplacení 10.879 Kč s příslušenstvím (zálohy) OBZIVLA 24.10.2018 

60 C 76 2018 o zaplacení 145.817 Kč s příslušenstvím (sml. pokuta) OBZIVLA 21.11.2018 

60 C 18 2019 o zaplacení 363.651,80 Kč s příslušenstvím (faktura) OBZIVLA 11.03.2019 

60 C 62 2019 o zaplacení 44.819 Kč s příslušenstvím (faktura) OBZIVLA 10.10.2019 

60 C 64 2019 o zaplacení 426.000 Kč s příslušenstvím (faktura) OBZIVLA 22.10.2019 

60 C 74 2019 o zaplacení 3.450.000 Kč s příslušenstvím (faktura) OBZIVLA 19.12.2019 

3 C 199 2020 o zaplacení 42.666,59 Kč s příslušenstvím (faktura) OBZIVLA 24.08.2020 

60 C 2 2020 o zaplacení 862.500 Kč s příslušenstvím (faktura) OBZIVLA 10.01.2020 

60 C 14 2020 o zaplacení 443.267,40 Kč s příslušenstvím (faktura) OBZIVLA 27.04.2020 

60 C 27 2020 o zaplacení 5.983 Kč s příslušenstvím (faktura) OBZIVLA 10.08.2020 

60 C 31 2020 o zaplacení 168.000 Kč (dluh), 715.455 Kč (smluvní pokuta) OBZIVLA 14.09.2020 

60 C 33 2020 o zaplacení 18.000 Kč s příslušenstvím (zápůjčka) OBZIVLA 16.10.2020 

60 C 36 2020 o zaplacení 2.149.246,81 Kč s příslušenstvím (úvěr) OBZIVLA 26.10.2020 

60 C 39 2020 o zaplacení 2.268 Kč s příslušenstvím (nájemné) OBZIVLA 01.12.2020 

60 C 41 2020 o zaplacení 199.082 Kč s příslušenstvím (zápůjčka) OBZIVLA 29.12.2020 

       

 

Věci PŘERUŠENÉ: 

sp.zn. Předmět řízení Stav věci došlo 

10 C 293 2015 o zaplacení 121.140 Kč s příslušenstvím (NŠ) PRERUSENO 07.12.2015 

10 C 117 2016 o ochranu osobnosti PRERUSENO 11.05.2016 

10 C 169 2016 o nahrazení projevu vůle k uzavření dohody PRERUSENO 30.06.2016 

10 C 170 2016 o nahrazení projevu vůle k uzavření dohody PRERUSENO 30.06.2016 

10 C 171 2016 o nahrazení projevu vůle k uzavření dohody PRERUSENO 30.06.2016 

10 C 172 2016 o nahrazení projevu vůle k uzavaření dohody PRERUSENO 30.06.2016 

10 C 321 2016 o nahrazení projevu vůle k uzavření dohody PRERUSENO 24.11.2016 

10 C 327 2016 o nahrazení projevu vůle k uzavření dohody PRERUSENO 02.12.2016 

10 C 350 2016 o nahrazení projevu vůle k uzavření dohody PRERUSENO 27.12.2016 

10 C 351 2016 o nahrazení projevu vůle k uzavření dohody PRERUSENO 27.12.2016 

10 C 364 2019 o zaplacení 1.800.000 Kč (nemajetková újma) PRERUSENO 27.12.2019 

60 C 21 2019 o zaplacení 290.817 Kč s příslušenstvím (jistina) PRERUSENO 19.03.2019 

60 C 58 2019 o zaplacení 14.553 Kč s příslušenstvím (faktura) PRERUSENO 01.10.2019 

10 C 79 2020 o zaplacení 1.316 Kč s příslušenstvím (nájemné) PRERUSENO 01.04.2020 

10 C 281 2020 o zaplacení 50 417,65 Kč s příslušenstvím (úvěr) PRERUSENO 19.11.2020 

 

Věci VYŘÍZENÉ (ale zatím nepravomocné): 

Sp.zn. Předmět řízení Stav věci došlo 

60 C 109 2016 o zaplacení 1.565.110,24 Kč s přísl. (úvěr) VYRIZENA 25.07.2016 

10 C 103 2017 o zaplacení 894 Kč s příslušenstvím (pojistné) VYRIZENA 26.04.2017 

10 C 116 2017 o zaplacení 1.437 Kč s příslušenstvím (pojistné) VYRIZENA 05.05.2017 

10 C 192 2017 o zaplacení 27 768,50 Kč s příslušenstvím (faktura) VYRIZENA 19.07.2017 

10 C 72 2018 o zaplacení 500.000 Kč s příslušenstvím (zápůjčka) VYRIZENA 19.03.2018 

10 C 148 2018 o zaplacení 106 773 Kč s příslušenstvím (bezd. obohacení) VYRIZENA 23.05.2018 

10 C 179 2018 o zaplacení 5.345.762 Kč s přísl. (nemaj. újma) VYRIZENA 18.06.2018 

10 C 332 2018 o zdržení se zásahů do práv na ochranu osobnosti VYRIZENA 13.11.2018 



5 

 

10 C 344 2018 o zaplacení 3.839 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 26.11.2018 

10 C 347 2018 o zrušení spoluvlastnictví VYRIZENA 29.11.2018 

60 C 71 2018 o zaplacení 1.400.000 Kč s příslušenstvím (NŠ) VYRIZENA 26.10.2018 

10 C 37 2019 o zaplacení 138.640 Kč s příslušenstvím (kup. smlouva) VYRIZENA 04.02.2019 

10 C 120 2019 o zaplacení 142 758,85 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 04.04.2019 

10 C 242 2019 o zaplacení 70 812,52 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 02.08.2019 

10 C 333 2019 o ochranu osobností VYRIZENA 08.11.2019 

60 C 31 2019 o zaplacení 1.601.846 Kč s příslušenstvím (smlouva o dílo) VYRIZENA 17.04.2019 

60 C 35 2019 o zaplacení 43.115 Kč s příslušenstvím (zápůjčka) VYRIZENA 02.05.2019 

60 C 36 2019 o zaplacení 50.000 Kč s příslušenstvím (kup. smlouva) VYRIZENA 09.05.2019 

10 C 186 2020 o zaplacení 33.479 Kč s příslušenstvím (nájemné) VYRIZENA 29.07.2020 

10 C 217 2020 o zaplacení 4.933 Kč s příslušenstvím (služby) VYRIZENA 17.09.2020 

10 C 234 2020 o zaplacení 37.700 Kč s příslušenstvím (zápůjčka) VYRIZENA 12.10.2020 

10 C 236 2020 o rozvod manželství VYRIZENA 12.10.2020 

10 C 251 2020 o určení vlastnictví VYRIZENA 26.10.2020 

10 C 261 2020 o zaplacení 725 000 Kč (zápůjčka) VYRIZENA 04.11.2020 

10 C 263 2020 o rozvod manželství VYRIZENA 05.11.2020 

10 C 290 2020 o zaplacení 3.700 Kč s příslušenstvím (půjčka) VYRIZENA 25.11.2020 

10 C 291 2020 o zaplacení 7.060 Kč s příslušenstvím (pojistné) VYRIZENA 25.11.2020 

10 C 296 2020 o zaplacení 22 029,48 Kč s příslušenstvím (kupní smlouva) VYRIZENA 30.11.2020 

10 C 297 2020 o zaplacení 5 929,13 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 01.12.2020 

10 C 299 2020 o zaplacení 30 345,12 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 01.12.2020 

10 C 300 2020 o zaplacení 8 680,50 Kč s příslušenstvím (služby) VYRIZENA 01.12.2020 

10 C 301 2020 o zaplacení 3,145 Kč s příslušenstvím (pojistné) VYRIZENA 02.12.2020 

10 C 302 2020 o zaplacení 42 536,73 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 03.12.2020 

10 C 304 2020 o zaplacení 30 551,04 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 07.12.2020 

10 C 305 2020 o zaplacení 9.762 Kč s příslušenstvím (služby) VYRIZENA 08.12.2020 

10 C 306 2020 o zaplacení 310 Kč s příslušenstvím (pojistné) VYRIZENA 09.12.2020 

10 C 307 2020 o zaplacení 15 721,55 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 09.12.2020 

10 C 309 2020 o zaplacení 2.672 Kč s příslušenstvím (pojistné) VYRIZENA 10.12.2020 

10 C 310 2020 o zaplacení 4.030 Kč s příslušenstvím (pokuta) VYRIZENA 15.12.2020 

10 C 311 2020 o zaplacení 1.524 Kč s příslušenstvím (jízdné) VYRIZENA 15.12.2020 

10 C 312 2020 o zaplacení 11.800 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 15.12.2020 

10 C 313 2020 o zaplacení 12.057,06 Kč s příslušenstvím (přečerpání účtu) VYRIZENA 16.12.2020 

10 C 314 2020 o zaplacení 10.000 Kč s příslušenstvím (pokuta) VYRIZENA 16.12.2020 

60 C 17 2020 o zaplacení 15.507 Kč s příslušenstvím (faktura) VYRIZENA 14.05.2020 

60 C 23 2020 o zaplacení 22.550 Kč s příslušenstvím (nájemné) VYRIZENA 10.07.2020 

60 C 24 2020 o zaplacení 16.166 Kč s příslušenstvím (kupní smlouva) VYRIZENA 17.07.2020 

60 C 26 2020 o zaplacení 46.792 Kč s příslušenstvím (nájemné) VYRIZENA 04.08.2020 

10 C 1 2021 O zaplacení 1 524 Kč s příslušenstvím (jízdné) VYRIZENA 04.01.2021 

10 C 2 2021 O zaplacení 20 140 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 04.01.2021 

10 C 3 2021 O zaplacení 32 320 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 05.01.2021 

10 C 4 2021 O zaplacení 27 000 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 05.01.2021 

10 C 5 2021 O zaplacení 17 450 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 05.01.2021 

10 C 6 2021 O zaplacení 13 400 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 06.01.2021 

10 C 7 2021 O zaplacení 7 380 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 06.01.2021 



6 

 

10 C 9 2021 O zaplacení 1 926 Kč s příslušenstvím (pojistné) VYRIZENA 06.01.2021 

10 C 11 2021 O zaplacení 2 552 Kč s příslušenstvím (pojistné) VYRIZENA 07.01.2021 

10 C 12 2021 O zaplacení 1 524 Kč s příslušenstvím (jízdné) VYRIZENA 07.01.2021 

10 C 13 2021 O zaplacení 20 550 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 07.01.2021 

10 C 15 2021 O zaplacení 2 825 Kč s příslušenstvím (pojistné) VYRIZENA 07.01.2021 

10 C 16 2021 o rozvod manželství VYRIZENA 07.01.2021 

10 C 18 2021 O zaplacení 1 524 Kč s příslušenstvím (jízdné) VYRIZENA 11.01.2021 

10 C 19 2021 O zaplacení 24 500 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 11.01.2021 

10 C 20 2021 O zaplacení 4 414 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 11.01.2021 

10 C 21 2021 O zaplacení 26 825,40 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 12.01.2021 

10 C 22 2021 O zaplacení 11 500 Kč s příslušenstvím (úvěr) VYRIZENA 12.01.2021 

10 C 23 2021 O zaplacení 945 Kč s příslušenstvím (poplatky) VYRIZENA 12.01.2021 

10 C 29 2021 o rozvod manželství VYRIZENA 14.01.2021 

10 C 48 2021 o zaplacení 2.181 Kč s příslušenstvím (pojistné) VYRIZENA 01.02.2021 

10 C 49 2021 o rozvod manželství VYRIZENA 01.02.2021 

10 C 62 2021 o zaplacení 1.000 Kč s příslušenstvím (pojistné) VYRIZENA 09.02.2021 

 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Rozdělení : 
I. Nevyřízené 
II. Obživlé 
III. Přerušené 
IV. Vyřízené – nepravomocné 

 
Rozdělení spisů tímto klíčem: 

1. Spory, jejichž předmětem řízení je právo k nemovitosti, církevní restituce -  Mgr. et Mgr. 
Pavel Ruml 

2. Ochrana osobnosti, náhrada nemajetkové újmy, náhrada škody na zdraví a škody 
z úředního rozhodnutí v souvislosti s trestním stíháním – Mgr. Jan Bergmann 

3. Spory z kupních smluv a smluv o dílo -  Mgr. Eva Drahorádová- lichá sp.zn., Mgr. Milan 
Baudyš – sudá sp.zn.  



7 

 

4. Spory podle obchodního zákoníku – Mgr. Eva Drahorádová 
5. Další spisy rovným dílem od nejstarší věci postupně dle seznamu z isasu věci nevyřízené, 

věci obživlé, věci přerušené v tomto pořadí: 
Mgr. Magdaléna Renfus, JUDr. Jiří Kučera, JUDr. Jana Slížková, JUDr. Blanka 
Klicnarová a to až do pořadí 10 spisů každý. Dále v tomto pořadí: Mgr. Magdaléna 
Renfus, JUDr. Jiří Kučera, JUDr. Jana Slížková, JUDr. Blanka Klicnarová, Mgr. Milan 
Baudyš a to až do počtu 12 spisů každý a dále v tomto pořadí: Mgr. Magdaléna Renfus, 
JUDr. Jiří Kučera, JUDr. Jana Slížková, JUDr. Blanka Klicnarová, Mgr. Milan Baudyš, 
Mgr. Eva Drahorádová.   
 
  
 

I. Nevyřízené věci 
 

Ad 1)  Mgr. et Mgr. Pavel Ruml 
 
10 C 313/2015 
10 C  68/2020 
10 C 152/2020 
10 C 215/2020 
10 C 221/2020 
10 C 32/2021 
 
Ad 2) Mgr. Jan Bergmann 
 
10 C 43/2019  
10 C 84/2019 
10 C 250/2019 
10 C 263/2019 
10 C 18/2020 
 
Ad 3) 
Mgr. Eva Drahorádová 
10 C 315/2019 
10 C 101/2020 
10 C 233/2020 
10 C 275/2020 
10 C 303/2020 
10 C 317/2020 
10 C 25/2020 
10 C 71/2020  
 
Mgr. Milan Baudyš 
10 C 160/2020 
10 C 8/2021 
 
Ad 4) – není k rozdělení  
 
Ad 5) 
  
10 C 47/2020   Mgr. Magdaléna Renfus LL.M. 



8 

 

10 C 77/2020  JUDr. Jiří Kučera 
10 C 92/2020   JUDr. Jana Slížková 
10 C 158/2020  JUDr. Blanka Klicnarová 
10 C 193/2020  Mgr. Magdaléna Renfus LL.M. 
10 C 220/2020     JUDr. Jiří Kučera 
10 C 247/2020  JUDr. Jana Slížková 
10 C 249/2020  JUDr. Blanka Klicnarová 
10 C 308/2020  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
10 C 315/2020  JUDr. Jiří Kučera 
10 C 10/2021  JUDr. Jana Slížková 
10 C 14/2021  JUDr. Blanka Klicnarová 
10 C 17/2021  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
10 C 24/2021  JUDr. Jiří Kučera 
10 C 26/2021  JUDr. Jana Slížková 
10 C 27/2021  JUDr. Blanka Klicnarová 
10 C 28/2021  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
10 C 30/2021  JUDr. Jiří Kučera 
10 C 31/2021  JUDr. Jana Slížková 
10 C 33/2021  JUDr. Blanka Klicnarová 
10 C 34/2021  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
10 C 35/2021  JUDr. Jiří Kučera 
10 C 36/2021  JUDr. Jana Slížková 
10 C 37/2021  JUDr. Blanka Klicnarová 
10 C 38/2021  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
10 C 39/2021  JUDr. Jiří Kučera 
10 C 40/2021  JUDr. Jana Slížková 
10 C 41/2021  JUDr. Blanka Klicnarová 
10 C 42/2021  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
10 C 43/2021  JUDr. Jiří Kučera 
10 C 44/2021  JUDr. Jana Slížková 
10 C 45/2021  JUDr. Blanka Klicnarová 
10 C 46/2021  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
10 C 47/2021  JUDr. Jiří Kučera 
10 C 50/2021  JUDr. Jana Slížková 
10 C 51/2021  JUDr. Blanka Klicnarová 
10 C 52/2021  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
10 C 53/2021  JUDr. Jiří Kučera 
10 C 54/2021  JUDr. Jana Slížková 
10 C 55/2021  JUDr. Blanka Klicnarová 
10 C 56/2021  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
10 C 57/2021  JUDr. Jiří Kučera 
10 C 58/2021  JUDr. Jana Slížková 
10 C 59/2021  JUDr. Blanka Klicnarová 
10 C 60/2021  Mgr. Milan Baudyš 
10 C 61/2021  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
10 C 63/2021  JUDr. Jiří Kučera 
10 C 64/2021  JUDr. Jana Slížková 
10 C 65/2021  JUDr. Blanka Klicnarová 
10 C 66/2021  Mgr. Milan Baudyš 
10 C 67/2021  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
10 C 68/2021  JUDr. Jiří Kučera 



9 

 

10 C 69/2021  JUDr. Jana Slížková 
10 C 70/2021  JUDr. Blanka Klicnarová 
10 C 72/2021  Mgr. Milan Baudyš 
10 C 73/2021  Mgr. Eva Drahorádová 
10 C 74/2021  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
10 C 75/2021  JUDr. Jiří Kučera 
10 C 76/2021  JUDr. Jana Slížková 
10 C 77/2021  JUDr. Blanka Klicnarová 
10 C 78/2021  Mgr. Milan Baudyš 
10 C 79/2021  Mgr. Eva Drahorádová 
10 C 80/2021  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
10 C 81/2021  JUDr. Jiří Kučera 
10 C 82/2021  JUDr. Jana Slížková 
10 C 83/2021  JUDr. Blanka Klicnarová 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

II. Obživlé věci 
Ad 2) Mgr. Jan Bergmann 
15 C 239/2017 
 
Ad 3)  
Mgr. Eva Drahorádová 
3 C 199/2020 
60 C 27/2020 
 
Mgr. Milan Baudyš 



10 

 

60 C 4/2018 
60 C 18/2019 
60 C 62/2019 
60 C 64/2019 
60 C 74/2019 
60 C 2/2021 
60 C 14/2020 
 
Ad 4) – není k rozdělení  
 
Ad 5) 
60 C 55/2018  Mgr. Milan Baudyš 
60 C 70/2018  Mgr. Eva Drahorádová 
60 C 76/2018  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
60 C 31/2020  JUDr. Jiří Kučera 
60 C 33/2020  JUDr. Jana Slížková§ 
60 C 36/2020  JUDr. Blanka Klicnarová 
60 C 39/2020  Mgr. Milan Baudyš 
60 C 41/2020  Mgr. Eva Drahorádová 
 
 

III.Přerušené  
 
Ad 1) Mgr. et Mgr. Pavel Ruml 
10 C 169/2016 
10 C 170/2016 
10 C 171/2016 
10 C 172/2016 
10 C 321/2016 
10 C 327/2016 
10 C 350/2016 
10 C 351/2016 
 
Ad 2) Mgr. Jan Bergmann 
10 C 117/2016 
10 C 364/2019 
 
Ad 3)  
Mgr. Eva Drahorádová 
10 C 293/2015 
60 C 21/2019 
 
Mgr. Milan Baudyš 
60 C 58/2019 
 
Ad 4) – není k rozdělení  
 
Ad 5) 
10 C 79/2020  Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. 
10 C 281/2020  JUDr. Jiří Kučera 
 



11 

 

Věci vyřízené, ale nepravomocně se rozdělují tímto způsobem:  
Ad 1) Mgr. et Mgr. Pavel Ruml 
10 C 347/2018 
 
Ad 2) Mgr. Jan Bergmann 
10 C 179/2018 
10 C 332/2018 
10 c 333/2019 
 
Ad 3)  
Mgr. Eva Drahorádová – zastupující soudce 
60 C 71/2018 
10 C 37/2019 
60 C 31/2019 
10 C 251/2020 
60 C 17/2020 
10 C 192/2017 
60 C 36/2019 
10 C 296/2020 
60 C 24/2020 
 
Ad 5)   - Mgr. Magdaléna Renfus, LLM  
Všechny ostatní spisy, vyřízené ale dosud pravomocně neskončené 
 
 
Věci, které budou vráceny od nadřízeného soudu, jsou přiděleny soudci, který je zastupující podle 
rozvrhu práce. V případě nejasností rozhodne předseda soudu, případně dle jeho pokynu 
pověřená místopředsedkyně soudu.  
 
Soudní oddělení 2  
Mgr. Jan Bergmann 
 
Spisy agendy E, EXE, ve kterých dle dřívějšího rozvrhu práce činil úkony jiný soudce, než ten, 
který rozhoduje tuto agendu v současné době, se rozdělují tak, že soudní oddělení 2 rozhoduje 
každý 1, 2, 5, 6, 9, 10 atd. spis a to počínaje dnem 1. 4. 2021. 
 
Soudní oddělení 6 
JUDr. Blanka Klicnarová 
 
Rozhoduje o návrzích podle § 410 až 414 z.č. 292/2013 Sb. v rozsahu 100%. 
Zastupuje Mgr. Milana Baudyše v řízeních o návrzích podle § 410 až 414 z.č. 292/2013 Sb.  
 
Soudní oddělení 7 
Mgr. Danuše Křížová Henclová – předsedkyně senátu 
 
 
Spisy agendy E, EXE, ve kterých dle dřívějšího rozvrhu práce činil úkony jiný soudce, než ten, 
který rozhoduje tuto agendu v současné době, se rozdělují tak, že soudní oddělení 7 rozhoduje 
každý 3, 7, 11 atd. spis a to počínaje od 1. 4. 2021 
 
 



12 

 

Soudní oddělení 8 
Mgr. Milan Baudyš – předseda senátu  
 
Rozhoduje v agendě C všechny senátní věci v rozsahu 100% (společně se soudním oddělením 5 
C), včetně senátních věcí s cizím prvkem, rozhoduje v agendě C specializované věci - žaloby 
týkající se vztahů ze smluv o dílo a kupních smluv a to v rozsahu 100% - (stejný rozsah jako 
soudní oddělení 14C, 64 C, 15C, 65 C).  a ostatní věci agendy C běžného nápadu do  
celkového rozsahu 70%.  
 
Rozhoduje v agendě P a Nc věci s cizím prvkem v rozsahu 100%, věci běžného nápadu v 
celkovém rozsahu 30%, v řízeních ve věcech svéprávnosti v rozsahu 30% běžného nápadu. 
V agendě L nerozhoduje.  
 
Nezastupuje Mgr. Magdalénu Renfus, LL.M. v agendě L. 
Zastupuje Mgr. Evu Drahorádovou  (soudní oddělení 15, 65) ve specializované agendě C, návrhy 
na uznání a výkon cizích soudních rozhodnutí, návrhy na PO  
 
 
 
Soudní oddělení 12, 62 
Mgr. Magdaléna Renfus,  LL.M. – předsedkyně senátu      
 
 

Rozhoduje v agendě P a Nc  věci s cizím prvkem v rozsahu 100 % a dále běžná agenda PaNc do 
celkového rozsahu 20% nápadu, v řízeních ve věcech svéprávnosti v rozsahu 20%, v agendě L 
nerozhoduje. 

Rozhoduje v agendě C senátní věci s cizím prvkem v rozsahu 100% (ve shodném rozsahu jako 
soudní oddělení 8C), věci s cizím prvkem mimo senátních věcí v rozsahu 100% (ve shodném 
rozsahu jako soudní oddělení 14 C), žaloby na ochranu osobnosti, spory o ochranu práv třetích 
osob podle právních předpisů o hromadných informačních prostředcích v rozsahu 100% (ve 
stejném rozsahu jako soudní oddělení 2) a dále věci běžného nápadu vše v rozsahu 70%, mimo 
dalších specializací. 
  
Spisy agendy E, EXE, ve kterých dle dřívějšího rozvrhu práce činil úkony jiný soudce, než ten, 
který rozhoduje tuto agendu v současné době, se rozdělují tak, že soudní oddělení 7 rozhoduje 
každý 4, 8, 12 atd. spis a to počínaje dnem 1. 4. 2021.  
 
 
Soudní oddělení 14, 64 
JUDr. Jiří Kučera – předseda senátu  
 

Rozhoduje v agendě C všechny věci s cizím prvkem mimo senátních věcí v rozsahu 100%, žaloby 
týkající se vztahů ze smluv o dílo a kupních smluv a to v rozsahu 100% a spory, jejichž jediným 
předmětem řízení je nemovitost a právo k ní s výjimkou uplatnění práva na ochranu rušené 
držby, a to v rozsahu 20 % a dále věci běžného nápadu v rozsahu 70%, mimo specializací a mimo 
věcí, ve kterých je zástupcem účastníka Mgr. Petra Němcová. 
 
 
 



13 

 

 
V dalším je rozvrh práce nezměněn. 
 
 
 
Mgr. Pavel Ruml 
předseda Okresního soudu v Náchodě 
 

 
 

 


